smd401
SL03Q
DE  Betriebsanleitung
smd - Frequenzumrichter
0.37 kW… 22 kW
-de1
Copyright © 2005 Lenze AC Tech Corporation
All rights reserved. No part of this manual may be reproduced or transmitted in any form without

(1)	 Für Netznennspannung und Trägerfrequenzen von 4, 6 und 8 kHz
(2)	 Für Netznennspannung und eine Trägerfrequenz von 10 kHz
(3)	 Die maximale Stromstärke ist eine Funktion der Einstellung C90 (Auswahl der Eingangsspannung).
2.2	 Bemessungsdaten
Typ
Leis-
tung
[kW]
Hauptversorgungsnetz Ausgangsstrom (3)
Spannung, Frequenz
Strom
[A] (3)
IN Imax für 60 s
[A] (1) [A] (2) [A] (1) [A] (2)
1~ 3~ 3~ 3~ 3~ 3~
ESMD371L2YXA 0,37 1/N/PE   230 V   OR
3/PE   230 V
(180 V -0%…264 V +0%)
50/60 Hz
(48 Hz -0%…62 Hz +0%)
4,7 2,7 2,2 2,0 3,3 3,0
ESMD751L2YXA 0,75 8,4 4,8 4,0 3,7 6,0 5,6
ESMD112L2YXA 1,1 12,0 6,9 6,0 5,5 9,0 8,3
ESMD152L2YXA 1,5 12,9 7,9 6,8 6,3 10,2 9,5
ESMD222L2YXA 2,2 17,1 10,8 9,6 8,8 14,4 13,2
ESMD302L2TXA 3,0
3/PE   230 V
(180 V -0%…264 V +0%)
50/60 Hz
(48 Hz -0%…62 Hz +0%)
13,5 12,0 11,0 18,0 16,5
ESMD402L2TXA 4,0 17,1 15,2 14,0 23 21
ESMD552L2TXA 5,5 25 22 20 33 30
ESMD752L2TXA 7,5 32 28 26 42 39
ESMD113L2TXA 11 48 42 39 63 58
ESMD153L2TXA 15 59 54 50 81 75
400V 480V 400V 480V 400V 480V 400V 480V 400V 480V
ESMD371L4TXA 0,37
3/PE   400/480 V
(320 V -0%…528 V +0%)
50/60 Hz
(48 Hz -0%…62 Hz +0%)
1,6 1,4 1,3 1,1 1,2 1,0 2,0 1,7 1,8 1,5
ESMD751L4TXA 0,75 3,0 2,5 2,5 2,1 2,3 1,9 3,8 3,2 3,5 2,9
ESMD112L4TXA 1,1 4,3 3,6 3,6 3,0 3,3 2,8 5,4 4,5 5,0 4,2
ESMD152L4TXA 1,5 4,8 4,0 4,1 3,4 3,8 3,1 6,2 5,1 5,7 4,7
ESMD222L4TXA 2,2 6,4 5,4 5,8 4,8 5,3 4,4 8,7 7,2 8,0 6,6
ESMD302L4TXA 3,0 8,3 7,0 7,6 6,3 7,0 5,8 11,4 9,5 10,5 8,7
ESMD402L4TXA 4,0 10,6 8,8 9,4 7,8 8,6 7,2 14,1 11,7 12,9 10,8
ESMD552L4TXA 5,5 14,2 12,4 12,6 11,0 11,6 10,1 18,9 16,5 17,4 15,2
ESMD752L4TXA 7,5 18,1 15,8 16,1 14,0 14,8 12,9 24 21 22 19,4
ESMD113L4TXA 11 27 24 24 21 22 19,3 36 32 34 29
ESMD153L4TXA 15 35 31 31 27 29 25 47 41 43 37
ESMD183L4TXA 18,5 44 38 39 34 36 31 59 51 54 47
ESMD223L4TXA 22 52 45 46 40 42 37 69 60 64 55
DEUTSCH 7
Installation
a
4 x M4